

---

## **Pachet hartie copiator si articole de papetarie**

I.D.: 90258597

---

Data publicarii	28.11.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 846,86 RON - 846,86 RON

---

Descriere: CARTON COPIATOR A4 VERDE PAL A4 160G XEROX top 1,00 51.6100 51,61 CARTON COPIATOR A4 AS MIXT+NEGRU+MARO 160G 2\*12 CUL 24/TOP XEROX top 1,00 16.3000 16,30 Marker cu vopsea 1-3mm Schneider 270 - negru BUC 5,00 10.9900 54,95 Perforator metalic 65 coli, OFFICE Products, negru, \*12 BUC 1,00 99.9000 99,90 Pioneze panou pluta 100 buc/set cut plastic DELI BUC 5,00 5.9300 29,65 Capse nr.10 1000/cutie KANGARO BUC 5,00 0.9900 4,95 Banda adeziva 48mmx66m Ubers transparenta BUC 5,00 4.5000 22,50 \*\*\*Hartie copiator A4 80 gr./mp - 5 topuri/cut. - BRILLIANT BUC 30,00 18.9000 567,00

---